
N A  P O D P O R U  K O Z  A  S V O B O D O M Y S L N É H O  Z P Ů S O B U  Ž I V O T A

Milkovice

Poděbrady

KULTURNĚ SPOLEČENSKÁ SLAVNOST, 
která se uskuteční tradičně během srpnového úplňku. 

Proběhne za každého počasí, vstupné dobrovolné, ceny lidové. 
Stanování v místě mezi stromy v sadu, děti, psi a další rodinní miláčci vítáni.

Koná se již po 17-té pod heslem: 
JAKÉ SI TO UDĚLÁME, TAKOVÉ TO BUDEME MÍT.

Na samotě Milkovice u Libáně okr.Jičín
(mezi Kopidlnem a Sobotkou a zámky Dětenice a Staré Hrady)

        

3. až 7. srpna 

S P O L E K  P Ř Á T E L  K O Z  
P O Ř Á D Á

2017

        

3. až 7. srpna 2017
   od čtvrtka do pondělí  



Milkovice jsou historický statek, kde 
pro radost chováme osly, kozy 

a staráme se o rozsáhlé pozemky luk, 
pastvin a sadů. Zvířata nezabíjíme, 

stromy nekácíme, křoví nelikvidujeme. 
Chcete-li nám pomoci, jste vítáni, 
a to klidně i několik měsíců před 

začátkem mejdanu.

Program se jako vždy netvoří, stačí přijet a zahrát. 
Hraje se na dvou pódiích, ve stodole a na louce. 

Muzikanti, divadelníci, básníci a další umělci chcete-li na Kozím mejdanu předvést 
své umění, tak stačí vzít potřebné nástroje, nebo propriety, přijet a zahrát.

Kozí mejdan je bez stánkařů, dealerů, ochranek a plotů.
Je zajištěna vegetariánská kuchyně, moučníky, pekařské výrobky, 

wc, sprchy, pivo, víno, limo.

Více informací najdete na WWW.KOZY.CZ nebo WWW.MILKOVICE.CZ


